

Regionala kärnor och tillväxtmotorer

– medskapare i regional tillväxt och utveckling?

Ett helt Skåne där alla delar växer och de större tätorterna driver på utvecklingen, en verklighet eller ett framtidsscenario vi arbetar emot? Och vad innebär det egentligen att vara en regional kärna eller tillväxtmotor? **Anmäl dig nu till den 9 mars 2018** då vi vill diskutera dessa frågor med just Dig! Under en dag vill vi inspirera, diskutera och nätverka kring ämnet och du är bjuden.

Möt en av dagens talare

Isaac Karlsson kommer från Tillväxtverket och säger själv att Regionala kärnor och Tillväxtmotorer är viktiga och Skåne är extra intressant. Ni får chans att höra varför den 9 mars!

Vad är tillväxt för dig?

På Tillväxtverket är vår vision att ett Sverige med fler företag som vill, kan och vågar. Traditionella mått som mäter värdet av ekonomisk aktivitet tar inte hänsyn till exempelvis livskvalitet för medborgarna eller om produktionen är långsiktigt hållbar. Därför har Tillväxtverket och Reglab tagit fram ett breddat mått på hållbar utveckling och livskvalitet i svenska regioner; BRP+ är ett system som på ett sammanhållet sätt mäter regional utveckling ekonomiskt, miljömässigt och socialt.

Vad gör en plats attraktiv?

En plats är attraktiv om den lockar människor, oavsett om de ska bo och leva, driva företag eller tillfälligt besöka platsen. Många kommuner och regioner behöver idag arbeta allt hårdare för att locka människor. Vi har utvecklat ett arbetssätt som vi kallar tillväxtskapande samhällsplanering, som syftar till att göra kommuner och regioner mer attraktiva för de som lever, bor och driver företag där.

Dagen startar 09.30 med kaffe och avslutas 15.00 på Parken i Trelleborg (Norregatan 46-48). Under dagen blandas föreläsningar med interagerande med deltagarna för att tillsammans försöka svara på frågorna kring ett helt och växande Skåne.

Vill du ha mer information om dagen, kontakta

Susanna Winblad

Projektledare

Ystad som regional kärna

0733-876658

susanna.winblad@ystad.se